
Les Les 
sucréessucréesGâteriesGâteries

Torte au sucre

Tarte à la lime

Brownie
truffe chocolat caramel

Gâteau 
Chocolat à l’ancienne

Gâteau fromage
Carottes et caramel

Gâteau fromage
Yogourt et framboises
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7

8

8

8
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Les Les 

dessertsdesserts
CafésCafés

Sans oublier nos boissons 
chaudes régulières.

Espagnol
Triple Sec | Rhum Blanc | Kahlua

Brésilien
Cognac | Grand Marnier | Tia Maria

Irlandais
Bailey’s | Whisky 

B-52
Grand Marnier | Bailey’s | Kahlua

Bailey’s

Cognac

Expresso martini
Vodka | Kahlua

 


